MN.76 - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

- działka nr 1269/17: MN.76 - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i KDL.8 - teren 

dróg publicznych klasy L-lokalnej. 

5. Cena nieruchomości : 

Cena wywoławcza do trzeciego przetargu  wynosi brutto : 200.490,00 zł. (słownie: dwieście 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100 ).  

6. Informacje dotyczące sprzedaży nieruchomości: 

Własność nieruchomości przeznaczona jest do sprzedaży w trybie trzeciego przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

Przeznaczona do zbycia nieruchomość nie jest obecnie przedmiotem obciążeń i zobowiązań.